

Son dakika: Bakan Çavuşoğlu Antalya'da Ermenistanlı mevkidaşıyla görüştü: Ermenistan'la yeni dönem!

#Mevlüt Çavuşoğlu

#Antalya Diplomasi Forumu

#Ermenistan



Semih ERSÖZLER/ANTALYA, (DHA)

Mart 12, 2022 19:06

1dk okuma

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Antalya'da düzenlenen Diplomasi Forumu'ndaki temaslarını sürdürüyor. Ermenistanlı mevkidaşıyla görüşen Çavuşoğlu önemli açıklamalarda bulundu ve normalleşme süreciyle ilgili detayları aktardı. Görüşme sonrası bakanlıktan yapılan açıklamada, "Türkiye ve Ermenistan arasında tam normalleşme ve iyi komşuluk ilişkilerinin tesisini amaçlayan sürecin, önkoşul olmaksızın devamına ilişkin yaklaşımlarını tekrarlamışlar, ayrıca bölgemizin tamamında normalleşmeye ihtiyaç

olduđu konusunda anlayış birliğine varmışlardır" ifadeleri kullanıldı.

Haberin Devamı

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşođlu, Ermenistan Dışışleri Bakanı Ararat Mirzoyan ile Antalya Diplomasi Forumu'nda bir araya geldi. Çavuşođlu, Ermenistan ile Türkiye arasındaki normalleşme sürecinden Azerbaycan'ın da memnun olduğunu söyledi.

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşođlu, Ermenistan Dışışleri Bakanı Mirzoyan ile Antalya Diplomasi Forumu kapsamında bir görüşme gerçekleştirdi. Yapılan görüşme, iki ülke arasında uzun bir aranın ardından Bakan düzeyinde yapılan ilk görüşme özelliđi taşıyor.

Toplantı sonrası kameralar karşısına geçen iki bakandan Çavuşođlu, son derece verimli ve yapıcı görüşme yaptıklarını söyledi.

ADF'nin herkese açık ve herkesin sesini duyurması gereken bir platform olduğunu kaydeden Çavuşođlu, "Biraz önce kendisiyle ikili bir görüşme gerçekleştirdik. Son derece verimli ve yapıcı bir görüşme olduğunu söyleyebilirim. Malumunuz ilişkilerimiz normalleştirmek için bir süreç başlattık. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan'ın karşılıklı pozitif mesajlarından sonra özel

temsilciler görevlendirdik. Özel temsilcilerimiz Moskova ve Viyana'da iki defa bir araya geldi. Burada ilişkilerimizi tam normalleştirmek için atılacak adımları da görüştüler ve görüşmeye devam ediyorlar. Bugün biz de bunların üzerinden biraz geçtik ve değerlendirdik" dedi.



'AZERBAIJAN DA MEMNUN'

Haberin Devamı

もしあなたが40歳以上ならこのゲームはプレイ必須です

Raid Shadow Legends

[ゲームをプレイ](#)

57歳「白髪は台所のアレで一発」白髪3年ゼロの母の知られざる裏技

LIT

by Taboola

Azerbaycan'ın da süreci desteklediđini söyleyen Bakan Mevlüt Çavuşođlu, "Memnuniyetle söylemek isterim ki; biz Güney Kafkasya'da istikrar ve barış için çaba sarf ediyoruz. Bu yöndeki çabalarımıza da her taraftan destek görüyoruz. Özellikle Türkiye ve Ermenistan arasında atılan adımlar ve normalleşme sürecinden Azerbaycan da memnun. Cumartesi günü Bakü'deydim ve Azerbaycan da bu süreci destekliyor. Bölgedeki istikrar ve barış hepimizin yararına. Bu yönde adımlar atmaya devam edeceđiz. Bu konuda sayın Dışişleri Bakanı ile mutabık kaldık" diye konuştu.

DAVET İÇİN TEŞEKKÜR

Haberin Devamı

Bakan Çavuşođlu'na daveti için teşekkür eden Ermenistan Dışişleri Bakanı Ararat Mirzoyan ise, "Bu daveti pozitif olarak kabul ettik. Aynı şekilde bizim de gelmemize pozitif olarak bakmak lazım. Biz de tekrar ikili ilişkileri normalleştirmek için sürece koşulsuz olarak devam edeceđiz. İki temsilci de bu doğrultuda çaba gösteriyor ve çalışıyor. Biz de çok iyi görüyoruz. İki taraf da bu doğrultuda çabalar gösteriyor. Ermenistan tarafından bu kararımız var. Bizim, bölgemizde sulh ve barış için çaba gösterme kararımız var" dedi.

GÖRÜŞME SONRASI BAKANLIK AÇIKLAMA YAPTI

Çavuşođlu-Mirzoyan görüşmesine ilişkin Dışışleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada řu bilgi yer aldı:

Haberin Devamı

Sayın Bakanımız görüşmede Ermenistan Dışışleri Bakanına davetini kabul ettiđi için teşekkür etmiştir.

İki Bakan, Türkiye ve Ermenistan arasında tam normalleşme ve iyi komşuluk ilişkilerinin tesisini amaçlayan sürecin, önkoşul olmaksızın devamına ilişkin yaklaşımlarını tekrarlamışlar, ayrıca bölgemizin tamamında normalleşmeye ihtiyaç olduđu konusunda anlayış birliğine varmışlardır.

Bakanlar ayrıca, bu amaç doğrultusunda, iki ülkenin Özel Temsilcilerinin çalışmalarına destek beyan etmişlerdir.